
4. City-Nord-Lauf am 17.05.2009 über 10 km (BSV-Wertung)

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W 201 Josenhans, Katharina 1981 w ESW&STN 0:41:17

2. 2. W 295 Isenberg, Verena 1981 w Tchibo 0:44:50

3. 1. W40 249 Jarren, Sabine 1966 w Innovas 0:46:49

4. 1. W45 25 Tobies, Dorathe 1960 w NDR 0:47:49

5. 1. W30 150 Reuschlein, Katja 1978 w Beiersdorf 0:48:36

6. 2. W45 184 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:49:06

7. 1. W50 136 Kleinemeyer, Dagmar 1956 w HEK 0:49:13

8. 2. W30 172 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:49:27

9. 3. W45 110 Parge, Sabine 1964 w D. Telekom 0:49:50

10. 1. W35 271 Weigert, Elizabeth 1970 w OTTO 0:50:36

11. 2. W35 268 Timm, Martina 1970 w OTTO 0:50:38

12. 3. W 244 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:50:41

13. 4. W 188 Lupke, Anne 1980 w ERGOsports 0:50:59

14. 2. W40 191 Michelsen, Sonja 1967 w ERGOsports 0:51:44

15. 4. W45 281 Bastian, Kerstin 1962 w G+J 0:51:53

16. 5. W45 257 Kersten, Ines 1962 w NDR 0:52:00

17. 1. W60 396 Haberlandt, Christel 1948 w NDR 0:52:29

18. 3. W35 185 Graeser, Martina 1971 w ERGOsports 0:52:34

19. 4. W35 145 Oeding, Rebecca 1974 w Airbus 0:54:12

20. 2. W50 159 Schumacher, Andrea 1959 w BVI 0:54:29

21. 3. W40 412 Hübert, Susann 1966 w TK 0:54:31

22. 3. W50 306 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:55:01

23. 1. W55 415 Piepenburg, Anne 1954 w ESW&STN 0:55:50

24. 4. W50 290 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 0:56:20

25. 6. W45 157 Trzebiatowsky, Nicola 1962 w BG 36 0:57:31

26. 1. W65 386 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:58:40

27. 4. W40 124 Harz, Christine 1969 w Fa.Blanke. 1:00:50

28. 2. W55 283 Schiemann, Sabine 1952 w Zoll 1:01:03

29. 3. W30 312 Wolf, Uta 1978 w TÜV-Nord 1:01:36

30. 3. W55 170 Härtel, Brigitte 1954 w Commerz-B. 1:02:04

31. 5. W50 148 Lüders, Susanne 1959 w Beiersdorf 1:02:05

32. 5. W40 279 Weirich, Ursula 1966 w Raffay 1:02:06

33. 5. W35 89 Nieswandt, Tanja 1971 w PHILIPS 1:02:44

34. 2. W60 410 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:03:22

35. 6. W50 294 Schlegel, Bärbel 1955 w Sig. Iduna 1:05:59

36. 6. W40 177 Finnern, Liane 1966 w DG-HYP 1:06:04

37. 7. W50 255 Gedanke, Heike 1957 w NDR 1:11:04

38. 7. W45 84 Biel, Sabine 1961 w NDR 1:13:19

m
1. 1. M40 216 Gauger, Jens 1965 m Laufladen 0:35:58

2. 1. M 253 Wichmann, Oliver 1981 m Gaden 0:36:42

3. 1. M30 151 Rütze, Martin 1977 m Beiersdorf 0:38:53

4. 1. M35 26 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:39:04

5. 2. M30 202 Heemcke, Alexander 1976 m Feuerwehr 0:39:07

6. 2. M35 332 Poyatos, Jose Carlos 1973 m Airbus 0:39:09

7. 1. M50 91 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:39:50

8. 2. M40 384 Lubeseder, Andre 1968 m Laufladen 0:39:55

9. 3. M40 265 Spliethoff, Hans Georg 1966 m OTTO 0:40:19

Veranstalter: GiG - Ausrichter: VATTENFALL /ERGOsports Hbg. /Sickart Timing Seite 131.05.2009



Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

10. 2. M50 64 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:40:23

11. 3. M50 227 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:40:28

12. 3. M35 167 Jaekel, Christoph 1973 m DESY 0:40:33

13. 1. M45 143 Ungermann, Stefan 1964 m Feuerwehr 0:40:50

14. 1. M55 276 Hornung, Jürgen 1954 m Raffay 0:41:39

15. 4. M35 106 Pape, Thomas 1972 m Zoll 0:41:51

16. 4. M40 296 Müller, Reinhard 1967 m Tchibo 0:42:18

17. 3. M30 251 Schottenhaml, Andreas 1975 m Gaden 0:42:24

18. 2. M45 280 Bastian, Jens 1963 m G+J 0:42:39

19. 2. M 233 Lohe, Sebastian 1983 m HSU HH 0:42:48

20. 5. M40 182 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:43:15

21. 3. M45 187 Kullik, Thies 1961 m ERGOsports 0:43:23

22. 4. M50 226 Wilde, Klaus 1958 m Haspa 0:43:26

23. 5. M50 209 Kollenkarn, Thies-Uwe 1955 m HW 0:43:32

24. 1. M60 256 Haberland, Rolf 1948 m NDR 0:43:36

25. 6. M50 214 Jeschke, Ottmar 1958 m HH-Hochsch 0:43:48

26. 2. M55 79 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:44:34

27. 4. M45 381 Freitag, Jens 1963 m Laufladen 0:44:37

28. 4. M30 160 Spardel, Holger 1979 m BVI 0:44:39

29. 5. M30 158 Krauß, Alexander 1976 m BVI 0:44:40

30. 5. M35 180 Düngefeld, Björn 1972 m EDEKA 0:44:47

31. 6. M40 161 Wöbke, Volker 1966 m BVI 0:44:54

32. 6. M35 243 Laake, Christian 1970 m HSH-NORDB. 0:45:24

33. 7. M35 286 Ollik, Sven 1972 m Still 0:45:26

34. 5. M45 262 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:45:34

35. 6. M30 173 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:45:35

36. 3. M55 87 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:45:41

37. 7. M40 247 Zollbeck, Marco 1966 m HSH-NORDB. 0:45:43

38. 8. M40 264 Reuer, Hans-Henning 1967 m OTTO 0:45:54

39. 2. M60 252 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:46:09

40. 7. M30 408 Garcia de Paredes, Luis 1977 m Airbus 0:46:13

41. 6. M45 115 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:46:16

42. 9. M40 250 von Laar, Heinz-Josef 1968 m Innovas 0:46:29

43. 7. M50 376 Gehle, Friedhelm 1956 m BA Eimsbüttel 0:46:31

44. 8. M50 189 Marquardt, Volker 1957 m ERGOsports 0:46:32

45. 10. M40 183 Debus, Frank 1966 m ERGOsports 0:46:32

46. 11. M40 10 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:46:43

47. 12. M40 293 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:46:54

48. 8. M30 60 Frahm, Patrick 1978 m Sig. Iduna 0:47:34

49. 13. M40 292 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:47:35

50. 7. M45 246 Zinecker, Stefan 1964 m HSH-NORDB. 0:47:41

51. 9. M30 236 Schmidthäusler, Daniel 1976 m HSU HH 0:48:00

52. 14. M40 304 Moormann, Thomas 1968 m TK 0:48:08

53. 9. M50 171 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:48:10

54. 15. M40 360 Sietz, Andreas 1968 m BSG Siemens 0:48:11

55. 1. MJ 146 Lüders, Christopher 1994 m Beiersdorf 0:48:22

56. 8. M45 166 Stieper, Klaus 1960 m HapagLloyd 0:48:38

57. 10. M50 288 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:48:55

58. 10. M30 248 Gebert, Claus 1975 m Innovas 0:49:03

59. 1. M70 282 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:49:07

60. 16. M40 284 Erdmann, Holger 1965 m Still 0:49:08

61. 1. M65 28 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:49:14
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62. 17. M40 178 Sievers, Jörg 1965 m DG-HYP 0:49:34

63. 11. M30 179 Sohler, Michael 1978 m DG-HYP 0:49:35

64. 11. M50 193 Rühter, Bernd 1959 m ERGOsports 0:49:40

65. 8. M35 144 Kerpen, Christian 1973 m Airbus 0:49:46

66. 18. M40 190 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:49:47

67. 4. M55 351 Raabe, Jürgen 1950 m SV Blankenese 0:50:05

68. 19. M40 342 Markgraf, Jörg 1969 m Kravag 0:50:13

69. 12. M50 208 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:50:16

70. 3. M 287 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:50:17

71. 13. M50 113 Fredenhagen, Harald 1959 m Fa.Blanke. 0:50:34

72. 9. M45 269 Ulrich, Rainer 1960 m OTTO 0:50:55

73. 20. M40 414 Kohlmann, Carsten 1965 m NDR 0:51:00

74. 9. M35 131 Lumpp, Michael 1973 m PHILIPS 0:51:12

75. 3. M60 14 Kühl, Bernd 1946 m ESW&STN 0:51:38

76. 10. M45 398 Tuszynski, Uwe 1961 m Lufthansa 0:51:41

77. 2. M70 387 Spiess, Michael 1938 m IBM Club 0:51:50

78. 2. M65 275 Haubrich, Gerhard 1943 m Raffay 0:51:51

79. 10. M35 197 Shala, Nol 1971 m ERGOsports 0:51:52

80. 4. M60 199 Gläser, Heinz 1945 m ESW&STN 0:52:00

81. 3. M65 186 Krause, Reinhard 1944 m ERGOsports 0:52:06

82. 14. M50 406 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:52:35

83. 11. M45 181 Thomsen, Dirk 1963 m EDEKA 0:53:06

84. 12. M45 176 Feick, Joachim 1961 m Deut.Ring 0:53:40

85. 15. M50 241 Konitzer, Martin 1958 m HSH-NORDB. 0:53:55

86. 3. M70 206 Sommer, Heinz 1939 m Fa.Blanke. 0:54:06

87. 16. M50 147 Lüders, Gerhard 1957 m Beiersdorf 0:54:21

88. 17. M50 397 Lügering, Dieter 1957 m Berenberg Bank 0:54:28

89. 13. M45 156 Rubart, Lothar 1960 m BeraCom 0:54:44

90. 5. M60 137 Ihde, Bernd 1946 m Raffay 0:54:55

91. 6. M60 307 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:55:02

92. 4. M65 222 Kluth, Peter 1944 m Haspa 0:55:19

93. 5. M65 122 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 0:55:30

94. 14. M45 311 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:55:42

95. 5. M55 165 Schnabel, Harald 1953 m HapagLloyd 0:55:43

96. 15. M45 324 Diedrich, Ralph 1962 m BSG Siemens 0:55:44

97. 6. M65 175 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 0:55:55

98. 21. M40 154 Margittai, Stephan 1969 m BeraCom 0:56:49

99. 4. M 242 Konitzer, Tim 1991 m HSH-NORDB. 0:56:55

100. 6. M55 238 Ahrens, Helmuth 1951 m HSH-NORDB. 0:57:40

101. 7. M65 245 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:57:50

102. 4. M70 192 Radetzki, Manfred 1938 m ERGOsports 0:58:11

103. 8. M65 291 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 0:58:58

104. 12. M30 310 Kathenbach, Martin 1979 m TÜV-Nord 0:59:04

105. 7. M55 221 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:59:12

106. 16. M45 163 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 0:59:44

107. 7. M60 272 Abeltshauser, Ludwig 1945 m PHILIPS 1:01:59

108. 8. M55 228 Lühmann, Frank 1953 m HEK 1:02:37

109. 9. M55 217 Schardig, Gerd 1950 m Laufladen 1:05:24

110. 9. M65 403 Leisner, Siegfried 1944 m BA Eimsbüttel 1:06:04

111. 10. M65 66 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 1:15:56

Anzahl: 149
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4. City-Nord-Lauf am 17.05.2009 über 10 km (BSV-Wertung)

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. ERGOsports - 2:31:50
184 Ewers, Dorit 0:49:06 W45 1961

188 Lupke, Anne 0:50:59 W 1980

191 Michelsen, Sonja 0:51:44 W40 1967

2. NDR - 2:32:19
25 Tobies, Dorathe 0:47:49 W45 1960

257 Kersten, Ines 0:52:00 W45 1962

396 Haberlandt, Christel 0:52:29 W60 1948

m

1. PHILIPS I - 1:59:18
26 Bozyakali, Can 0:39:04 M35 1974

91 Timm, Thomas 0:39:50 M50 1958

64 Jeschke, Heinz 0:40:23 M50 1955

2. Laufladen - 2:00:31
216 Gauger, Jens 0:35:58 M40 1965

384 Lubeseder, Andre 0:39:55 M40 1968

381 Freitag, Jens 0:44:37 M45 1963

3. Gaden - 2:05:16
253 Wichmann, Oliver 0:36:42 M 1981

251 Schottenhaml, Andreas 0:42:24 M30 1975

252 Schulz, Hans-Joachim 0:46:09 M60 1946

4. ERGOsports I - 2:11:13
182 Banck, Sönke 0:43:15 M40 1967

187 Kullik, Thies 0:43:23 M45 1961

79 Kozieras, Norbert 0:44:34 M55 1950

5. OTTO - 2:11:47
265 Spliethoff, Hans Georg 0:40:19 M40 1966

262 Kliem, Rüdiger 0:45:34 M45 1961

264 Reuer, Hans-Henning 0:45:54 M40 1967

6. BVI - 2:14:14
160 Spardel, Holger 0:44:39 M30 1979

158 Krauß, Alexander 0:44:40 M30 1976

161 Wöbke, Volker 0:44:54 M40 1966

7. Airbus - 2:15:08
332 Poyatos, Jose Carlos 0:39:09 M35 1973

408 Garcia de Paredes, Luis 0:46:13 M30 1977

144 Kerpen, Christian 0:49:46 M35 1973

8. HSH-NORDB. I - 2:18:49
243 Laake, Christian 0:45:24 M35 1970

247 Zollbeck, Marco 0:45:43 M40 1966

246 Zinecker, Stefan 0:47:41 M45 1964
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9. NDR - 2:20:17
256 Haberland, Rolf 0:43:36 M60 1948

87 Thimm, Erich 0:45:41 M55 1951

414 Kohlmann, Carsten 0:51:00 M40 1965

10. Deut.Bank - 2:20:29
173 Rewel, Thomas 0:45:35 M30 1978

10 Rowedder, Frank 0:46:43 M40 1966

171 Ehrenberg, Frank 0:48:10 M50 1959

11. Beiersdorf - 2:21:37
151 Rütze, Martin 0:38:53 M30 1977

146 Lüders, Christopher 0:48:22 MJ 1994

147 Lüders, Gerhard 0:54:21 M50 1957

12. Sig. Iduna - 2:22:04
293 Scharf, Dietmar 0:46:54 M40 1968

60 Frahm, Patrick 0:47:34 M30 1978

292 Manthei, Jan 0:47:35 M40 1967

13. ERGOsports II - 2:22:45
189 Marquardt, Volker 0:46:32 M50 1957

183 Debus, Frank 0:46:32 M40 1966

193 Rühter, Bernd 0:49:40 M50 1959

14. Still - 2:24:52
286 Ollik, Sven 0:45:26 M35 1972

284 Erdmann, Holger 0:49:08 M40 1965

287 Vollmer, Stefan 0:50:17 M 1982

15. Raffay - 2:28:26
276 Hornung, Jürgen 0:41:39 M55 1954

275 Haubrich, Gerhard 0:51:51 M65 1943

137 Ihde, Bernd 0:54:55 M60 1946

16. ERGOsports III - 2:33:46
190 Melde, Christian 0:49:47 M40 1969

197 Shala, Nol 0:51:52 M35 1971

186 Krause, Reinhard 0:52:06 M65 1944

17. Haspa - 2:37:58
226 Wilde, Klaus 0:43:26 M50 1958

222 Kluth, Peter 0:55:19 M65 1944

221 Becker, Wolfgang 0:59:12 M55 1951

18. Fa.Blanke. - 2:40:11
113 Fredenhagen, Harald 0:50:34 M50 1959

206 Sommer, Heinz 0:54:06 M70 1939

122 Böthern, Rolf 0:55:30 M65 1943

19. PHILIPS II - 2:42:26
28 Meier, Manfred 0:49:14 M65 1940

131 Lumpp, Michael 0:51:12 M35 1973

272 Abeltshauser, Ludwig 1:01:59 M60 1945
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20. HSH-NORDB. II - 2:48:31
241 Konitzer, Martin 0:53:55 M50 1958

242 Konitzer, Tim 0:56:55 M 1991

238 Ahrens, Helmuth 0:57:40 M55 1951

21. TÜV-Nord - 2:49:49
307 Halweg, Wolfgang 0:55:02 M60 1948

311 Kohl, Andreas 0:55:42 M45 1961

310 Kathenbach, Martin 0:59:04 M30 1979
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